Автор: Новоселова Валентина Петровна,
библиотекарь СОШ п.Лыхма,

Россия, ХМАО-Югра, Белоярский район, п.Лыхма
Сайт проекта: ссылка

      Письмо в будущее.
Помни о своей мечте и никогда не опускай руки.
Пусть на твоем пути встретятся трудности, но
главное всегда помнить о том, ради чего ты

выбрал этот ухабистый путь. Мечта должна быть у
человека всегда.

Думаю, это то главное, которое я хотела передать
тебе, взрослая я. Надеюсь, ты стала хорошим

человеком и может быть нашла близкого человека.
Знай, я всегда буду верна себе и не отступлюсь

от намеченного, чего желаю и тебе.
Не забывай обо мне.

Ольга С.

            Дата:

https://sites.google.com/site/najdisvojput/vizitka

Желаю успешной и плодотворной работы, ребята!

  С уважением,